
 

29 Mart son dakika haberleri ve son dakika gelişmeleri
29 Mart son dakika haberlerini sizler için hazırladık. Gündemde en çok konuşulan ve son29 Mart son dakika haberlerini sizler için hazırladık. Gündemde en çok konuşulan ve son
dakika gerçekleşen olayları haberimizden öğrenebilirsiniz. Son dakika haberlerine göre YGSdakika gerçekleşen olayları haberimizden öğrenebilirsiniz. Son dakika haberlerine göre YGS
birincisi Bingöl’den çıktı. Bir diğer son dakika haberleri arasında da İzmir’de meydana gelenbirincisi Bingöl’den çıktı. Bir diğer son dakika haberleri arasında da İzmir’de meydana gelen
patlama yer alıyor. Tüm son dakika haberleri için yenisafak.com’u inceleyebilirsiniz.patlama yer alıyor. Tüm son dakika haberleri için yenisafak.com’u inceleyebilirsiniz.
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29 Mart son dakika haberleri29 Mart son dakika haberleri

  

 

29 Mart son dakika haberlerini sizler için derledik. ÖSYM tarafından dün açıklanan YGS sınav
sonuçlarının ardından YGS birincisi Bingöl'den çıktı. ÖSYM aynı zamanda bir son dakika
açıklaması daha yaptı ve YGS cevap kağıtlarının erişime açıldığını duyurdu. İşte 29 Mart son
dakika haberleri…

Son dakika haberleri için tıklayınız

YGS şampiyonu Bingöl'e bir ilki yaşattı

Yükseköğretime Geçiş Sınavı'nda (YGS) Türkiye birincisi olan Ahsen Zeynep Kaya, ilk kez bu
başarının elde edildiği Bingöl'e büyük gurur yaşattı.
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başarının elde edildiği Bingöl'e büyük gurur yaşattı.

YGS-1, YGS-2, YGS-5 ve YGS-6'da 500 tam puan yaparak 4 puan türünde Türkiye birincisi olmaya
hak kazanan, özel bir okulda okuyan Kaya, başarısının mutluluğunu yaşıyor.

Sonuçların açıklanmasıyla ÖSYM Başkanı Ömer Demir, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, Bingöl Valisi Yavuz Selim Köşger ve İl Milli Eğitim Müdürü Kadri Engin telefonla
arayarak Kaya'yı başarısından dolayı tebrik etti.

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ömer Abdulaziz Döger, öğrenim gördüğü okulun kurucu müdürü
Nizamettin Etdöger ve okul müdürü Abdulsabur Şığva, Kaya ailesini ziyaret ederek
mutluluklarını paylaştı.

Kaya, başarıya giden süreci AA muhabirine anlattı. Sınav sonuçlarının açıklanmasını heyecan ve
merakla beklediğini belirten Kaya, birinci olacağını hiç düşünmediğini söyledi.

Arkadaşları ve öğretmenlerinin kendisinden birincilik beklediğini ifade eden Kaya, şöyle devam
etti:

"Okulda sonuçları uzunca bir süre bekledim. En az 300 kez ÖSYM sayfasını yeniledim. Akşama
kadar bekledik. Kuzenimle etüt yaparken sınav sonuçlarının açıklandığını bağırarak söylediler,
inanamadım. Birinci olduğumu görünce hem şaşırdım hem mutlu oldum hem de şoka girdim.
Sonra öğretmenlerime koşup sonucu gösterdim."

- "Kitap okumaya da vakit ayrılmalı"

Kaya, düzenli çalışmaya gayret ettiğini dile getirerek çok fazla çalışmaya gerek olmadığını
düşündüğünü aktardı.

"Önemli olan çok çalışmak değil, düzenli ve planlı çalışmaktır. Daha çok belirlediğim konuları
bitirmeye çalıştım. Çözemediğim soruları hocalara sordum. Önemli olan bilmediklerinizi
öğrenmeniz. O nedenle hocalara soru götürmek çok önemli. Okuldaki hocalarımın çok fazla
emeği ve katkısı oldu." diyen Kaya, kitap okumaya da vakit ayrılması gerektiğini vurguladı.

Kaya, küçük yaşlardan bu yana tıp eğitimi almak istediğine işaret ederek "Cerrahpaşa Tıp
Fakültesine gitmek istiyorum." dedi.

Sınavlara girecek öğrencilere tavsiyelerde bulunan Kaya, "Konuları tam olarak kavramaya
çalışsınlar. 'Çabuk çalışayım, konularım bitsin' değil, 'Konularım uzun sürsün ama tam olarak
bitsin.' demek önemli. Önüme gelen soruları çözebilmeliyim." diye konuştu.
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- "Bu başarı Ahsen'in ve okulunundur"

Kaya'nın babası Mehmet Emin Kaya ise esnaflık yaptığını, 3 çocuğunun olduğunu söyledi.

Kızına dersleri konusunda hiçbir zaman baskı yapmadığına dikkati çeken Kaya, kızı adına
yaşadığı mutluluğu ve sevinci anlattı.

Kaya, kızının başarısını öğrendiğinde ilk olarak öğretmenlerini arayıp teşekkür ettiğini aktaran
Kaya, şunları söyledi:

"İlkokuldan liseye kadar emeği olan tüm öğretmenlerine çok teşekkür ediyorum. Bütün
öğretmenleri beni aradı. Ahsen beni mutlu etti, Allah da onu mutlu etsin. Bu başarı Ahsen'in ve
okulunundur çünkü ben pek katkı sunamadım."

Kaya'nın eğitim gördüğü okulun kurucu müdürü Etdöger, Türkiye birincisi öğrencilerinin
takdir ve övgünün en büyüğüne layık olduğunu belirtti.

Başta anne ve babası olmak üzere bu başarıda emeği geçen herkesi kutladığını dile getiren
Etdöger, Bingöl'ün gururu olan dürüst kişiliğiyle tanıdıkları Kaya'yı gönülden tebrik ettiğini
belirtti.

- "Bu başarı Bingöl'de ilktir"

Okul müdürü Abdulsabur Şığva, Bingöl'de daha önce böyle bir başarının yaşanmadığını ifade
etti.

Şığva, Kaya'nın çok güzel bir çalışma programı uygulayıp bu başarıyı elde ettiğini vurgulayarak
şöyle konuştu:

"Bu başarı Bingöl'de bir ilktir. Bu başarıyla Bingöllü çocukların geleceğe daha güvenle
bakabileceklerine inanıyorum. Umarım bundan sonraki süreçte Bingöl eğitimde hak ettiği yeri



 

bakabileceklerine inanıyorum. Umarım bundan sonraki süreçte Bingöl eğitimde hak ettiği yeri
alacaktır. Bu başarı ailesinin, Ahsen'in ve Milli Eğitim camiasınındır."

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ömer Abdulaziz Döger, Bingöl'de büyük bir mutluluk yaşadıklarını
dile getirdi.

"Daha önce Bingöl'de böyle bir başarı elde edilmemişti. İlk defa bir öğrencimiz 500 tam puan
alarak Türkiye birincisi oldu. Bu son derece önemli ve sevindirici bir başarı." diyen Döger, bu
başarının sürmesini dilediklerini kaydetti.

YGS adaylarının cevap kağıtları erişime açıldı

ÖSYM tarafından, 12 Mart'ta gerçekleştirilen Yükseköğretime Geçiş Sınavı'na (2017-YGS) giren
adayların cevap kağıtları erişime açıldı.

ÖSYM'nin internet sitesinde yer alan duyuruya göre, adayların cevap kağıtlarının görüntüleri ve
cevap kağıtlarına yaptıkları işaretlemelerin optik okuyucular tarafından okunması sonucu elde
edilen aday cevapları, sınav soruları ve soruların doğru cevapları https://ais.osym.gov.tr
adresinden adayların bilgisine sunuldu. Sınava giren adaylar, sorulara verdikleri yanıtlarını ve
değerlendirme sonuçlarını inceleyebilecek.

Adaylar, T.C. kimlik numaraları ve şifreleri ile giriş yaptıktan sonra sınavda kullandıkları cevap
kağıdı görüntüsünü, yaptıkları işaretlemeleri, bu işaretlemelerin optik okuyucularla okunması
sonucu elde edilen aday cevaplarını ve soruların doğru cevaplarını görebilecek.

Ayrıca adaylar, cevaplarının ve cevap anahtarının yayınlandığı form üzerindeki soru
numaralarını tıkladıklarında, her soru için açılan yeni pencerede soru kökünü, cevap
seçeneklerini ve sorunun doğru cevabı ile ilgili soruya cevabı da inceleyebilecekler.

Sorular, adayın sınavda kullandığı kitapçığın soru ve seçenek diziliminde görüntülenecek. İlgili
sayfada, adayların testlerdeki toplam doğru, yanlış ve boş cevap sayıları ile ham puanları da
gösterilecek.

Görüntülenen sayfa belge niteliği taşımayacak.

Sarıgöl'de FETÖ operasyonu: 4 gözaltı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ-PDY)
soruşturması kapsamında 4 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Sarıgöl Cumhuriyet Savcılığı talimatı ile operasyon başlatan Sarıgöl İlçe
Emniyet Müdürlüğü ekipleri FETÖ/PDY kapsamında ilçede esnaf ve çiftçilikle uğraşan 4 kişiyi
gözaltına aldı. Gözaltına alınan dört kişinin emniyetteki sorgularının ardından adliyeye sevk
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edilecekleri belirtildi.

Bilecik'te terör operasyonu

HDP Bilecik İl Başkanı Ekrem Bedevi, terör örgütü propagandası yaptığı iddiasıyla gözaltına
alındı.

Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, terör örgütü PKK propagandası yaptığı
öne sürülen Bedevi'yi, Bozüyük ilçesinde gözaltına aldı.

Şüpheli sağlık kontrolünün ardından emniyete götürüldü.

Bedevi'nin evinde yapılan aramada, bazı evrak ve dosyalara el konulduğu öğrenildi.

Yüksekova'da hava hareketliği

Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde yoğun hava hareketliliği yaşanıyor.

Yüksekova ve Şemdinli ilçelerinde aynı saatlerde çok sayıda kobra tipi helikopter havalandı.
İnsanların şaşkın bakışları arasında uçan helikopterler kırsal alana yöneldi.

Konu ile ilgili resmi kaynaklardan herhangi bir açıklama yapılmadı.
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